

Handlingsplan for alle kursister/elever på skolen AVU, Hf enkeltfag 2024-2025

Indsatsområder	Handlinger/aktivitet	Mål	Tidsplan	Succeskriterier	Evalueringssti	Status	Tovholder
Pres og bekymringer	<ol style="list-style-type: none"> 1. Projekt fællesskab - fokus på ensomhed og de foreninger, der findes i Roskilde. 2. Eksamensangtkurser og generelle "Bliv klar til eksamen". 3. Didaktik: Klarere rammer og mere struktureret undervisning. Tydeligt skema og opgaver i god tid. 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Skabe bedre social trivsel på skolen og for den enkelte. 2. Skabe bedre social trivsel på tværs af klasser. 3. Skabe balance for eleverne, så de ikke oplever pres og bekymringer. 	Fra august er der udarbejdet en handlingsplan som skal følges i næste kursusår.	Forbedring ved næste ETU måling over værdien 3	Evalueres til næste ETU-møde	Ensomhedsarr er afholdt. Kurser i bliv klar til eksamen er afholdt ved studiemoduler og der kommer flere i april.	Lærere, kursistråd og Uddannelsesleder
Social trivsel	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sociale arrangementer fx Gallafest, fastelavn, julekoncert mm. på tværs af klasserne, så både nye og gamle klasser rystes sammen på tværs. 2. Morgensamling kl. 10-10.30 en gang pr måned i skoleår fra aug 2024. En gruppe nedsættes og planlægger. Det skal være pilotprojekt i sept-okt-nov. 3. Arrangement i kantinen 5. feb. 2024 om ensomhed med Headspace, INSP og andre organisationer i Roskilde. Det gentages. 4. Der skal være flere elevrepræsentanter i elevtrivseludvalget fra både Hf og AVU. 5. Fokus på klasseregler både ved auguststart og januarstart. De skal opdateres (mindes om) løbende og minimum hverts halve år. 	<p>Skabe bedre social trivsel på tværs af klasser.</p> <p>Sikre indflydelse og at eleverne har medindflydelse på trivsel, klasserum, handlinger, indretning og aktiviteter på skolen.</p>	Der startes op med sociale arrangementer forår 2024 og tiltag fortsætter fra aug 2024.	Forbedring ved næste ETU måling over værdien 3	Evalueres til næste ETU-møde	Ensomhedsarr i kantinen er afholdt. Gruppe nedsat, mødes i april vedr. morgensamling. Gallafest er planlagt til 19/4.	Lærere, kursistråd og Uddannelsesleder
Information til kursister	<ol style="list-style-type: none"> 1. Fokus på hvordan får vi kursisterne til at bruge Canvas og kursistintra, også online kursister. Vi vil stadig benytte SMS til korte beskeder. 2. Ved opstart skal alle nye elever igennem Canvas-brug. 3. Et udvalg med it-projekt ser på hvordan beskeder kan grupperes, så de rammer bedre og mere relevant. 4. Kursisthåndbog digitaliseres og omskrives til tryksag i pixiudgave. 	Målet er at kursisterne i stigende grad orienterer sig på Canvas og på kursistrintra.	Marts 2024-juni 2025	Forbedring ved næste ETU måling over værdien 3	Evalueres til næste ETU-møde	Der er løbende møder med fokus på brug af Canvas og kursistintra. Kursisthåndbog digitaliseres og laves pixiudgave til opstart aug 2024	Studieservice og kommunikationsmedarbejder